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ALLEGATO 1 AVVISO SESSANTACINQUESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 34353 del 19/04/2021 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= 

Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori;                              
ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU 

    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 33685 15/04/2021 AQ-BCE-17201 Paolucci Guerino R-VP CIVITA DI BAGNO Periferia 1.228,36 1.228,36 

2 33692 15/04/2021 AQ-BCE-50028 Tironi Francesco R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 60.000,00 61.228,36 

3 33709 15/04/2021 AQ-BCE-51690 Spaziani Roberta R-SP2 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 103.467,08 164.695,44 

4 33713 15/04/2021 AQ-BCE-52830 Speranza Claudio SP1 SAN BENEDETTO Art.2 DCD 3-2010 19.710,42 184.405,86 

5 33728 15/04/2021 AQ-BCE-53175 Barone Angelo SP1 COLLEBRINCIONI Art.2 DCD 3-2010 11.770,41 196.176,27 

6 33741 15/04/2021 AQ-BCE-60105 Boccabella Donatella SP2 PIANOLA Art.2 DCD 3-2010 1.181.153,41 1.377.329,68 

7 33767 15/04/2021 AQ-BCE-60112 Ippoliti Augusto SP1 SANTI DI PRETURO Art.2 DCD 3-2010 42.743,65 1.420.073,33 

8 33775 15/04/2021 AQ-BCE-60151 Marola Paolo SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 1.396.128,57 2.816.201,90 

9 33777 15/04/2021 AQ-BCE-60173 Manella Alessandro R-SP1 VALLESINDOLE Art.2 DCD 3-2010 437,18 2.816.639,08 

10 33780 15/04/2021 AQ-BCE-60409 Papola Giovanni SP1 CAPOLUOGO Territorio aperto 612,67 2.817.251,74 

11 33784 15/04/2021 AQ-BCE-60555 Giacobbi Antonella SP1 CAPOLUOGO Territorio aperto 15.025,25 2.832.276,99 

12 33795 15/04/2021 AQ-BCE-60593 Caroli Paolo SP1 CAPOLUOGO Periferia 12.046,50 2.844.323,49 

13 33797 15/04/2021 AQ-BCE-60768 Mortari Massimo SP1 SASSA Periferia 1.200,00 2.845.523,49 

14 33800 15/04/2021 AQ-BCE-60889 Negrini Tiziana SP1 CAPOLUOGO Periferia 32.271,47 2.877.794,96 

15 33802 15/04/2021 AQ-BCE-61021 Di Pasquale Mariachiara SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 51.250,77 2.929.045,73 

16 33805 15/04/2021 AQ-BCE-61263 De Nuntiis Domenico SP1 CASALINE Art.2 DCD 3-2010 54.744,55 2.983.790,28 
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17 33846 16/04/2021 AQ-BCE-61281 Potenza Marina SP1 MENZANO Art.2 DCD 3-2010 31.053,42 3.014.843,70 

18 33853 16/04/2021 AQ-BCE-61310 Rosone Luca SP1 POGGIO S. MARIA Art.2 DCD 3-2010 10.029,99 3.024.873,69 

19 33872 16/04/2021 AQ-BCE-61333 Colaiuda Silvio SP1 GENZANO Art.2 DCD 3-2010 9.951,47 3.034.825,16 

20 33889 16/04/2021 AQ-BCE-61342 Nicchi Giampiero SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 8.614,11 3.043.439,27 

21 34362 19/04/2021 AQ-BCE-51740 Tobia Alessandro R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 28.433,10 3.071.872,37 

22 34362 19/04/2021 AQ-BCE-51765 Serena Giuseppe R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 37.854,56 3.109.726,93 

23 34362 19/04/2021 AQ-BCE-52235 Grego Daniela R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 158.636,86 3.268.363,79 

24 34362 19/04/2021 AQ-BCE-52765 Sciarra Sandro R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 15.266,00 3.283.629,79 

25 34362 19/04/2021 AQ-BCE-53030 Evangelista Antonello R-SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 13.373,15 3.297.002,94 

26 34362 19/04/2021 AQ-BCE-60060 Ascani Fabio R-SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 26.514,39 3.323.517,33 

27 34362 19/04/2021 AQ-BCE-60068 Galgani Giusi R-SP2 SASSA Art.2 DCD 3-2010 53.562,40 3.377.079,73 

28 34362 19/04/2021 AQ-BCE-60079 Miconi Stefano R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 148.397,87 3.525.477,60 

29 34362 19/04/2021 AQ-BCE-60108 Zonfa Serenella R-SP2 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 75.856,52 3.601.334,12 

30 34362 19/04/2021 AQ-BCE-60110 Ferrara Roberto R-SP2 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 24.493,19 3.625.827,31 

31 34362 19/04/2021 AQ-BCE-60111 Totani Enrico R-SP2 ROIO PIANO Art.2 DCD 3-2010 13.332,45 3.639.159,76 

32 34362 19/04/2021 AQ-BCE-60872 Cinque Ventura R-SP2 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 3.610,75 3.642.770,51 

33 34362 19/04/2021 AQ-BCE-60987 Iacone Paola R-SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 92.529,51 3.735.300,02 

34 34362 19/04/2021 AQ-BCE-61163 Buttari Paolo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 26.989,65 3.762.289,67 

 


